PAGE

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КумЕнского района
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.09.2021

	№  17/78

пгт Кумены

	О количестве переносных ящиков для голосования
вне помещения для голосования в единый день голосования

 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 8 статьи 58 Закона области от 24.11.2005 № 377-ЗО «О выборах депутатов Законодательного Собрания Кировской области», пунктом 6 статьи 59 Закона области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», пунктом 8 статьи 31 Закона области от 29.07.2003 № 186-ЗО «О референдуме Кировской области и местном референдуме в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1) Определить количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования в единый день голосования 19 сентября 2021 года согласно приложению.

2) Разместить настоящее постановление на официальном сайте Куменского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

           А.Ж. Жаренов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Куменского района

            М.Л. Коробейникова
                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                 к постановлению территориальной

                                                                       избирательной комиссии

                                                                       Куменского района

                                                                       от 03.09.2021 № 17/78
количество

переносных ящиков для голосования вне помещения

для голосования в единый день голосования 19 сентября 2021 года
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Место нахождения избирательного участка
	Число избирателей
	Количество переносных ящиков

	1.
	№ 579
	с. Березник
	377
	1

	2.
	№ 580
	д. Большой Перелаз
	343
	1

	3.
	№ 581
	д. Парфеновщина
	302
	1

	4.
	№ 582
	с. Верхобыстрица
	319
	1

	5.
	№ 583
	д. Желны
	208
	1

	6.
	№ 584
	п. Вичевщина
	1282
	3

	7.
	№ 585
	д. Плотники
	263
	1

	8.
	№ 586
	с. Вожгалы
	486
	1

	9.
	№ 587
	д. Ардашиха
	310
	1

	10.
	№ 588
	п. Краснооктябрьский
	1351
	3

	11.
	№ 589
	с. Бельтюги
	164
	1

	12.
	№ 590
	д. Березник
	421
	1

	13.
	№ 591
	с. Быково
	243
	1

	14.
	№ 592
	с. Рябиново
	229
	1

	15.
	№ 593
	п. Речной
	825
	2

	16.
	№ 594
	п. Олимпийский
	439
	1

	17.
	№ 595
	Кумены (школа)
	1254
	3

	18.
	№ 596
	Кумены (ДК)
	1197
	3

	19.
	№ 597
	Кумены (ПЛ-45)
	1284
	3

	20.
	№ 598
	д. Моряны
	183
	1

	21.
	№ 599
	Нижнеивкино (школа)
	864
	2

	22.
	№ 600
	Нижнеивкино (санаторий)
	722
	2

	23.
	№ 601
	д. Барановщина
	488
	2

	Итого

	13553
	37

_______________